



REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL
HATO COROZAL ALTO Y SOSTENIBLE



PRESUPUESTO GENERAL

OBJETO:

COMPRAVENTA DE ELEMENTOS DE CÓMPUTO, TÉCNOLOGICOS, PAPELERÍA, ARCHIVO Y MOBILIARIO PARA EL CORRECTO Y NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	V. UNT. CON IVA	V. UNT. SIN IVA	% IVA	VALOR IVA	VALOR TOTAL IVA	V/TOTAL
1	Tinta 664 colores: Negro (BK) original	Und	7	\$ 48.000	\$ 40.336	19%	\$ 7.664	\$ 53.647	\$ 336.000
1	Tinta T6641, amarillo (Y) original	Und	4	\$ 48.000	\$ 40.336	19%	\$ 7.664	\$ 30.655	\$ 192.000
1	Tinta 664 colores: T6644, cian (C) original	Und	4	\$ 48.000	\$ 40.336	19%	\$ 7.664	\$ 30.655	\$ 192.000
1	Tinta 664 color: t6642, magenta (M) t6643, original	Und	3	\$ 48.000	\$ 40.336	19%	\$ 7.664	\$ 22.992	\$ 144.000
2	Toner multifuncional OKI MSP 5502MB (original).	Und	1	\$ 1.041.600	\$ 875.294	19%	\$ 166.306	\$ 166.306	\$ 1.041.600
3	Toner HP laser JET Pro M501 Ldn (original). CF287A (original)	Und	1	\$ 1.727.700	\$ 1.451.849	19%	\$ 275.851	\$ 275.851	\$ 1.727.700
4	Toner HP laser JET Pro 400 m401dne (original). HP 80A CF282A.	Paq.	1	\$ 679.120	\$ 570.689	19%	\$ 108.431	\$ 108.431	\$ 679.120
5	Toner HP laser JET m 1212nf mfp (original). Laser JET HP 85A.	Und	1	\$ 446.160	\$ 374.924	19%	\$ 71.236	\$ 71.236	\$ 446.160
6	Toner HP laser JET managed MFP M630m. HP 81A CF281. (original).	Und	1	\$ 1.518.400	\$ 1.275.966	19%	\$ 242.434	\$ 242.434	\$ 1.518.400

SUB TOTAL ANTES DE IVA 19% \$ 5.274.773

IVA 19% \$ 1.002.207

TOTAL \$ 6.276.980

TOTAL CONTRATO DE COMPRAVENTA

De conformidad a la comparación y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones técnicas requeridas para la satisfacción de las necesidades de los administrados y en cumplimiento de la función pública por parte del Municipio.

Lizeth Joheli García Torres

Profesional de Apoyo SGG

Marly Johana Figueredo Franco

Secretaria General y de Gobierno